



BIULETYN PARAFIALNY “ŚWIATŁO CHRYSYTA”



15.10 – 22.10.2023

Rzymskokatolicka parafia pw. Matki Bożej Ostrobramskiej i bł. ks. Jerzego Popiełuszki
Local Polish Catholic Mission in Sheffield, Registered Charity 1119423

Tel: +44 114 263 1688

93 Broomspring Lane, Sheffield S10 2FB

Email: sheffield@pcmew.org

Web: www.lpcmsheffield.com

Duszpasterz: ks. Marcin Wysocki

Ewangelia (Mt 22, 1-14)

Jezus w przypowieściach mówił do arcykapłanów i starszych ludu: «Królestwo niebieskie podobne jest do króla, który wyprawił ucztę weselną swemu synowi. Posłał więc swoje sługi, żeby zaproszonych zwołali na ucztę, lecz ci nie chcieli przyjść. Posłał jeszcze raz inne sługi z poleceniem: „Powiedzcie zaproszonym: Oto przygotowałem moją ucztę; woły i tuczne zwierzęta ubite i wszystko jest gotowe. Przyjdźcie na ucztę!” Lecz oni zlekceważyli to i odeszli: jeden na swoje pole, drugi do swego kupiectwa, a inni pochwycili jego sługi i znieważywszy, pozabijali. Na to król uniósł się gniewem. Posłał swe wojska i kazał wytracić owych zabójców, a miasto ich spalić. Wtedy rzekł swoim sługom: „Uczta weselna wprawdzie jest gotowa, lecz zaproszeni nie byli jej godni. Idźcie więc na rozstajne drogi i zaproście na ucztę wszystkich, których spotkacie”. Słudzy ci wyszli na drogi i sprowadzili wszystkich, których napotkali: złych i dobrych. I sala weselna zapełniła się biesiadnikami. Wszedł król, żeby się przypatrzeć biesiadnikom, i zauważył tam człowieka nieubranego w strój weselny. Rzekł do niego: „Przyjacielu, jakże tu wszedłeś, nie mając stroju weselnego?” Lecz on oniemiał. Wtedy król rzekł sługom: „Zwiążcie mu ręce i nogi i wyrzućcie go na zewnątrz, w ciemności! Tam będzie płacz i zgrzytanie zębów”. Bo wielu jest powołanych, lecz mało wybranych».

NABOŻEŃSTWA ORAZ INTENCJE MSZY ŚWIĘTYCH

15.10	XXVIII NIEDZIELA ZWYKŁA	09:00 10:30 12:00 15:00 Barnsley	O Boże błogostawieństwo i łaski dla byłych i obecnych członków Wspólnoty Mężczyzn Świętego Józefa oraz ich rodzin Wolna intencja + Za zmarłych przyjaciół - intencja od p. Zofii Skrzypczak W intencji dusz w czyśćcu cierpiących
16.10	PONIEDZIAŁEK Wspomnienie św. Jadwigi Śląskiej	9:00	Wolna intencja
17.10	WTOREK Wspomnienie św. Ignacego Antiocheńskiego	—	Nie ma Mszy św.
18.10	ŚRODA Święto św. Łukasza, ewnagelisty	9:00	Wolna intencja
19.10	CZWARTEK	19:00	Wolna intencja
20.10	PIĄTEK Wspomnienie św. Jana Kantego, prezbitera	19:00	Wolna intencja

21.10	SOBOTA	18:30	Dziękczynna za Sakrament Małżeństwa z prośbą o potrzebne łaski i opiekę Matki Bożej dla Patryka i Katarzyny
22.10	XXIX NIEDZIELA ZWYKŁA	09:00	Wolna intencja
		10:30	+ Dawid Wojciech w rocz. śmierci o dar życia wiecznego - intencja od siostry z rodziną
		12:00	Rezerwacja - p. Aneta
		15:00 Ch'field	+ Jan Patok w 1 rocz. śm.

OFIARY: 08.10.2023

Sheffield - £243.23; Chesterfield - £51.60 Gift Aid - £263.10

Wszystkim ofiarodawcom składamy serdeczne podziękowanie za ofiary złożone na potrzeby parafii.

Jeżeli ktoś z Parafian chce złożyć ofiarę przelewem podajemy numer konta:

Account name: **PCM Sheffield**, Sort Code: **30-94-57**, Account number: **00623179**

KOLEKTA SPECJALNA - druga taca będzie przeznaczona na Dzieło Nowego Tysiąclecia. Fundacja ta wspiera rozwój kultury i nauki chrześcijańskiej, podnosi szanse edukacyjne młodzieży z małych miast i wsi.

MSZA ŚWIĘTA RODZINNA - z kazaniem do dzieci w każdą niedzielę o godz. 12.00. Serdecznie zapraszamy!

SAKRAMENT POKUTY I POJEDNANIA - okazja do spowiedzi **pół godziny** przed każdą Mszą świętą oraz w czasie adoracji pierwszopiątkowej od godz. **20:00** do **21:00**.

ADORACJA NAJŚWIĘTSZEGO SAKRAMENTU - w czwartek i piątek przez godzinę od godz. **18:00** oraz dodatkowo w I piątek m-ca po Mszy wieczornej do godz. **21.00**. Warto znaleźć czas, żeby zatrzymać się przed Panem Jezusem i w modlitwie powierzać Mu swoje sprawy.

PRZYGOTOWANIE DO SAKRAMENTÓW - spotkanie organizacyjne dla rodziców, których dzieci rozpoczynają przygotowanie do **I Komunii Świętej** w naszej parafii w najbliższą środę 18 października o godz. 19.00. Spotkanie organizacyjne dla kandydatów do **Bierzmowania** w czwartek 19 października o godz. 19.45 (bezpośrednio po Mszy św.). Katechezy dla dzieci pierwszokomunijnych i kandydatów do bierzmowania będą odbywały się regularnie, dwa razy w miesiącu. Pozostałe szczegóły zostaną przekazane podczas spotkań organizacyjnych.

WYPOMINKI - w miesiącu listopadzie, w każdą niedzielę będziemy modlić się w intencji dusz bliskich nam zmarłych 15 min. przed każdą Mszą św. oraz w czwartek, piątek i sobotę 30 min. przed Mszą św. „**Wypominki**” to szczególna pamięć o zmarłych. Polegają na wyczytywaniu imion i nazwisk osób nieżyjących. Zanoszone są za nich też modlitwy i śpiew. Tradycja sięga X wieku. Kościół nieustannie powierza w modlitwie zmarłych, gdyż droga do wiekuistego odpoczynku jest, dzięki Miłosierdziu Boga, zawsze otwarta. **Wychodząc z kościoła można zabrać kartki na wypominki. Na kartkach zapisujemy dusze bliskich nam zmarłych. Kartki można składać do specjalnie przygotowanego pojemnika przy wyjściu z kościoła.** Wypominki będą połączone z Adoracją Najświętszego Sakramentu.

NABOŻEŃSTWO RÓŻAŃCOWE - w miesiącu października w czwartek i piątek 30 minut przed Mszą świętą wieczorną. Serdecznie zapraszamy do zgłaszania się do prowadzenia modlitwy różańcowej, zwłaszcza członków Wspólnoty Żywego Różańca.

WSPÓLNOTA ODNOWY W DUCHU ŚWIĘTYM “ŚWIATŁO CHRYSYUSA” - zaprasza na spotkania w każdą 1, 2 i 3 sobotę miesiąca po wieczornej Mszy świętej o godz. 18.30. Zapraszamy na pierwsze spotkanie formacyjne, które odbędzie się w sobotę 04 listopada. Temat spotkania: *“Boża miłość w ludzkich czynkach - wyzwanie dnia codziennego”*. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z p. Jackiem - nr tel. 07375520813.

MĘŻCZYŹNI ŚWIĘTEGO JÓZEFA - przy naszej parafii istnieje grupa Mężczyzn Świętego Józefa. Chętnych mężczyzn zapraszamy do zapoznania się z tą wspólnotą na stronie <https://meczczyni.net>. Osoby zainteresowane prosimy o kontakt z p. Krzysztofem - nr tel. 07722193475. Spotkania odbywają regularnie w drugą i czwartą sobotę miesiąca. Spotkanie rozpoczyna się o godz. 6.00 wspólną modlitwą różańcową, o godz. 6.30 - Msza św. w intencjach członków Wspólnoty, o godz. 7.00 - konferencja i wspólne śniadanie.

KANCELARIA PARAFIALNA - po wcześniejszym umówieniu spotkania.

WAŻNE - w dniach od 23.10. (poniedziałek) do 27.10. (piątek) będę nieobecny. Wszystkie sprawy pilne proszę odłożyć do mojego powrotu.

Wszystkim parafianom oraz gościom życzymy obfitości łask Bożych płynących przez Serce Maryi